



Medlemserbjudande!

Visit Village finns till för att byar på Dalarnas landsbygd ska blomstra och växa sig starkare. Det är föreningens medlemmar som tillsammans äger processen och bestämmer riktning. Vi ser det som en fantastisk möjlighet men också ett ansvar. Som medlem får du också flera förmåner som vi hoppas och tror kan vara till nytta för dig som är verksam inom besöksnäringen i Dalarna. Läs mer om förmånerna nedan.

Gemensamt varumärke

Visit Village arbetar samordnat och målmedvetet för att etablera sitt varumärke. Visionen är att Visit Village ska bli en tydlig symbol för hållbar turism på landsbygden. Tack vare ett starkt gemensamt varumärke blir du som medlem del av en större satsning, vilket i sin tur ska leda till fler affärer för dig. Genom att samlas kring ett och samma varumärke stärks din verksamhets position på marknaden.

Föreningen har tagit fram en varumärkesplattform som tjänar som ett strategiskt styrdokument i den varumärkesbyggande processen. Varumärkesplattformen innehåller olika element såsom föreningens vision, affärsidé, mission, kärnvärden, varumärkeslöfte, varumärkesidentitet och positionering. Varumärket handlar om tonalitet och attityd men också hur vi gemensamt framträder grafiskt. Genom ett gemensamt utseende stärker vi bilden av Visit Village.

Ökad synlighet & bokningsyta

Som medlem erbjuds du möjlighet att synliggöra dina produkter och bli bokningsbar på visitvillage.se. Har du produkter och erbjudanden upplagda i bokningssystemet

Book Visit eller iTicket kommer bokningsslingan på hemsidan att kunna plocka upp din tillgänglighet direkt. Använder du något annat bokningssystem kan det i vissa fall också kopplas ihop med bokningsslingan, men då via så kallade affiliate-länkar. Övriga erbjuds att lägga upp en länk direkt till sitt bokningssystem. Om du som medlem inte använder något bokningssystem alls, men har bokningsbara produkter erbjuds du istället ha dina kontaktuppgifter på hemsidan.

Resegaranti

Resegaranti innebär att du som säljer en paketresa enligt lag behöver avsätta pengar som en slags garanti för att resenärer ska kunna få tillbaka sina pengar om deras resa av någon anledning inte kan fullgöras på grund av att du blir insolvent. Resegarantin blir därmed en trygghet för dina kunder. Den lägsta summan som måste avsättas för att kunna få resegaranti fastställd är 50 000 kronor. Istället för att du som medlem ska behöva ställa en egen resegaranti hos Kammarkollegiet erbjuder Visit Village en kollektiv resegaranti för de medlemmar vars paketresor bokas via bokningsslingan på hemsidan.



Gemensam marknadsföring

Som medlem erbjuds du synlighet på visitvillage.se samt i föreningens marknadsföring genom sociala medier, kampanjer och trycksaker. Föreningen jobbar också aktivt med media samt det regionala destinationsbolaget Visit Dalarna för att få ökad synlighet lokalt, regionalt, nationellt men också internationellt. Med ett medlemskap i Visit Village ökar därmed dina exponeringsytor på ett effektivt och samordnat sätt.

Blomstrande byar

Grundtanken med Visit Village är att skapa och erbjuda genuina, lokala upplevelser för att på så sätt stärka den lokala ekonomin och få landsbygden att blomstra. Varje försäljning som sker via Visit Village ger en finansiell kickback till föreningen som fördelas till de lokala kretsarna (byarna), allt i syfte att bidra till den lokala byutvecklingen. Ju större försäljning desto större kickback till byarna. Vi ser det som en fin möjlighet för dig som medlem att på ett konkret sätt genom "många bäckar små" vara med och bidra ekonomiskt till din bys utveckling.

Bli medlem

Är du inte medlem i vår förening ännu, men vill vara med och bidra till byutvecklingen i Dalarna? Då är du varmt välkommen att bli medlem redan idag! Hör av dig till oss på hej@visitvillage.se så berättar vi mer. Du hittar också kontaktuppgifter till enskilda personer i föreningen på vår webb, visitvillage.se.

Utbildning & kurser

Du som medlem erbjuds delta i samordnade utbildningar och kurser som planeras och genomförs utifrån medlemmarnas önsknings och behov. Kostnaden för att delta varierar utifrån hur finansiering kan ordnas, till exempel kan det ske till självkostnadspris eller täckas av olika slags projektmedel och bidrag.

Nyhetsbrev

Flera gånger om året skickas ett digitalt nyhetsbrev ut så att du kan ta del av aktuella händelser. Nyhetsbrevet är föreningens kommunikationsmedel att informera om olika erbjudanden såsom aktuella utbildningar och kurser eller annat som berör dig som medlem. Även nyheter i form av nya medlemmar, nya produkter som skapats och händelser ute i byarna kan komma att kommuniceras. Du som medlem erbjuds också möjlighet att få synlighet i nyhetsbrevet.

Bildbank

Visit Village genomsyras av idén om kooperativ utveckling, att vi skapar vårt värde och våra byars framtid tillsammans. För att kunna marknadsföra och sälja oss under ett och samma varumärke krävs inspirerande och kvalitativa bilder som talar samma språk. För detta har vi vår varumärkesplattform som fungerar som ledstjärna för vilken typer av bilder som behövs. Målet är att bygga upp en bildbank som du kan låna bilder från för att sälja dina produkter. Vi hoppas och tror att du som medlem också vill dela med dig av vackra bilder både från din verksamhet och din by. En fotograf har också anlåtits för att ta professionella bilder ute i byarna. Dessa bilder kommer att användas dels för att stärka Visit Villages varumärke, dels för att visa upp en specifik by men bilderna är också ett erbjudande till dig som medlem att få professionella bilder på din verksamhet.

